
 
Pravidla provozu skatebowlu (skatebazénu): 
 

 Zařízení je určeno především pro mládež starší než 15 let. 
Děti ve veku 6-15 let mohou zařízení využívat pouze 
v doprovodu rodičů nebo osoby pověřené (starší 18 let). 

 Skatebowl je možno používat za přítomnosti minimálně dvou osob, 
z nichž pouze jedna osoba muže provádět jízdu ve skatebowlu. 

 Skatebowl je určen pro jízdu pouze na skateboardu, 
kolečkových nebo in-line bruslích, nebo na speciálních  
k tomu určených BMX kolech a koloběžkách. 

 Každý aktivní účastník mladší 15 let 
musí bezpodmínečně používat při jízdě ve skatebowlu  
ochranné pomůcky (helma, chrániče kolen a loktů). 

 Při jízdě ve skatebowlu je podmínkou použít ochrannou helmu, 
pro všechny věkové kategorie. 

 Osoby se pohybují ve skatebowlu na vlastní nebezpečí. 

 BMX kolo a koloběžka pro použití ve skatebowlu musí být vybaveno 
plastovými koncovkami na řídítkách a plastovými pegy. 
 
 

Skatebowl je uzavřen a nezpůsobilý provozu: 
 

 v případě deště nebo mokrého povrchu překážek a prostoru mezi překážkami  

 v zimních měsících (sněhová pokrývka, náledí)  

 v době od 22.00 hod. do 8.00 hod.  

 
Všechna ustanovení provozního řádu skatebowlu byla doporučena  a projednána 
s autorsko-dodavatelskou firmou.  
 
Provozovatel: Úřad městského obvodu Plzeň 2 – Slovany, Koterovská 83, Plzeň 
 
 


